
 

 

 
 

Háromszori étkezés 
7-14 éves gyerekek 

részére 
HÉTFİ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

TÍZÓRAI 
Tej 

Gabonapehely 

Gyümölcstea 
Ribizlis túrókrém 
Teljes kiırl.kenyér 

Vaníliás tej 
Kalács 

Gyümölcsjoghurt 
Teljes kiırl.kifli 

Citromos tea 
Füstölt sajtkrém 

Teljes kiırl.kenyér 
Só és tápanyag 

tartalom 

EN:336 EN:263 EN:339 EN:320 EN:289 
ZS:6,5 TZS:3 F:12 ZS:3,1 TZS:1,1 F:11 ZS:8,2 TZS:4,3 F:14 ZS:3 TZS:1,2 F:10 ZS:10 TZS:4 F:10 
SZH:54 CK:32 SÓ:0,4 SZH:45 CK:18 SÓ:0,9 SZH:50 CK:20 SÓ:0,6 SZH:60 CK:36 SÓ:1 SZH:36 CK:10 SÓ:1,1 

Allergének 20,24,26,27 20,26 20,26 20,26 20,26 

EBÉD 

Sertésragu leves 
Túrós tészta 
Gyümölcs 

Teljes kiırl.kenyér 

Finomfızelék 
Sült virsli 
Sütemény 

Rántott leves 
pirított kenyérkocka 

Bakonyi szárnyasragu 
Párolt rizs 

Teljes kiırl.kenyér 

Tavaszi zöldségleves 
Paradicsomos káposzta 

Sertéssült 

Körtés almaleves 
Főszeres pirított halfilé 

Kuszkusz 
Savanyúság 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:751 EN:794 EN:711 EN:569 EN:821 
ZS:29 TZS:14 F:32 ZS:38 TZS:9,4 F:29 ZS:34 TZS:5 F:24 ZS:35 TZS:15 F:19 ZS:32 TZS:5,8 F:34 
SZH:88 CK:14 SÓ:2,7 SZH:80 CK:34 SÓ:3,6 SZH:74 CK:0,5 SÓ:3,3 SZH:42 CK:18 SÓ:4 SZH:97 CK:36 SÓ:3 

Allergének 20,22,26,28 20,22,25,26 20,26 20,28 20,22,23,26 

UZSONNA 
Kenımájas 

Rozsos zsemle 
 

Sajtos Párizsikrém 
Zsemle 

Jégcsapretek 

Szendvicssonka 
Margarin 
Zsemle 

Kígyóuborka 

Sajtos pogácsa 
Gyümölcs 

Kolbászkrém 
Korpás zsemle 

Jégsaláta 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:172 EN:256 EN:204 EN:356 EN:208 
ZS:5,9 TZS:2,5 F:6,3 ZS:8,5 TZS:4,4 F:11 ZS:4 TZS:1,2 F:8 ZS:21 TZS:6,8 F:4,9 ZS:10 TZS:3,3 F:6,9 
SZH:20 CK:0 SÓ:1,1 SZH:32 CK:0,2 SÓ:0,9 SZH:33 CK:0,6 SÓ:1,2 SZH:36 CK:0,4 SÓ:0,4 SZH:25 CK:0 SÓ:1 

Allergének 20, 20,26 20, 20,22 20, 

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben elıforduló allergénekrıl. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelısek az ételallergiákért. 
Az egyértelmő jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevıt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörő. 
Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára. 

Jó étvágyat kívánunk! 
                                                                                                                          P. Dussmann Kft.                                                                                       Üzletvezetı 

ÉTLAP 
2018.03.19.-23.  12. HÉT 



 

 

 
 

Háromszori étkezés 
7-14 éves gyerekek 

részére 
HÉTFİ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

TÍZÓRAI 
Tej 

Gabonapehely 

Gyümölcstea 
Ribizlis túrókrém 
Teljes kiırl.kenyér 

Vaníliás tej 
Kalács 

Gyümölcsjoghurt 
Teljes kiırl.kifli 

Citromos tea 
Füstölt sajtkrém 

Teljes kiırl.kenyér 
Só és tápanyag 

tartalom 

EN: EN: EN: EN: EN: 
ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: 
SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: 

Allergének      

EBÉD 

Sertésragu leves 
Túrós tészta 
Gyümölcs 

Teljes kiırl.kenyér 

Finomfızelék 
Sült virsli 
Sütemény 

Rántott leves 
pirított kenyérkocka 

Bakonyi szárnyasragu 
Párolt rizs 

Teljes kiırl.kenyér 

Tavaszi zöldségleves 
Paradicsomos káposzta 

Sertéssült 

Körtés almaleves 
Főszeres pirított halfilé 

Kuszkusz 
Savanyúság 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN: EN: EN: EN: EN: 
ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: 
SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: 

Allergének      

UZSONNA 
Kenımájas 

Rozsos zsemle 
Paprika 

Sajtos Párizsikrém 
Zsemle 

Jégcsapretek 

Szendvicssonka 
Margarin 
Zsemle 

Kígyóuborka 

Sajtos pogácsa 
Gyümölcs 

Kolbászkrém 
Korpás zsemle 

Jégsaláta 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN: EN: EN: EN: EN: 
ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: 
SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: 

Allergének      

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben elıforduló allergénekrıl. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelısek az ételallergiákért. 
Az egyértelmő jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevıt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörő. 
Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára. 

                                                                                                Jó étvágyat kívánunk!        
                                                                                                                          P. Dussmann Kft.                                                                                       Üzletvezetı 

ÉTLAP 
2018.03.19.-23.  12. HÉT 


